СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2017  года                               № 2
О создании постоянных
депутатских комиссий

  На основании статьи 20 Устава сельского поселения Кемское и руководствуясь регламентом Совета сельского поселения Кемское и по итогам голосования  Совет Сельского поселения Кемское  Р Е Ш И Л :
1.Создать постоянные депутатские комиссии в следующем составе:
- бюджетная комиссия – Обуночная Л.В., Миронов И.А., Максимов И.В.
- комиссия по социальным вопросам – Малов А.А., Егорова Н.Ф.
- комиссия по ЖКХ – Пикалева Л.С., Малашина Е.С.
 2.Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава поселения                                                                                              Г.А.Ширяева